
 

 

 
 

Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  
ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, изберете дата од до, возрасни, деца и ПРЕБАРАЈ 

 
 

Цени на ден за соба – услуга ноќевање со појадок и вечера 
 

Тип соба сместување во соба недела-четврток петок и сабота 
Deluxe DBL 2 adl 164 184 
Deluxe SGL 1 adl 120 141 
Deluxe with balcony DBL 2 adl 171 192 
Premium DBL 2 adl +1chd/1adl 176 199 
Premium with balcony DBL 2 adl +1chd/1adl 187 207 
Junior suite DBL 2 adl +2chd/1adl 228 251 
Deluxe апартман 2 спални Rent 4 рах 4 adl +2chd/1adl 320 353 
Вила со 1 спална– само возрасни 2 pax 2 + 1 adl 304 345 
Вила со 2 спални–само возрасни 4 pax 4 + 2 adl 455 501 
Вила со 3 спални–само возрасни 6 pax 6 + 1 adl 608 665 
Фамилијарна вила  со 2 спални 4 pax 4 adl +2chd/1adl 455 501 
Фамилијарна вила  со 3 спални 6 pax 6 adl +1chd/1adl 608 665 
Фамилијарна вила  со 3 спални 8 pax 8 adl +4chd/4adl 864 931 

 
Цените се во €, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 

 
 
adl – возрасен 
chd – дете 
pax – лице 
HВ –  полупансион (појадок и вечера) 
Доплата на ден за трет возрасен на дополнително легло: 46 € HB 
Политика за деца: 
Дете до 11,99 г. се сместуваат бесплатно со 2 возрасни лица 
1 возрасен + 1 дете до 11,99 год. на обичен кревет се доплаќа како еднокреветна соба 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Цените се по соба по ноќевање и вклучуваат: 
Ноќевање со појадок и вечера, 
Надворешен и внатрешен базен со минерална вода, 
Отворено џакузи, 
Сауна, 
Парна бања, 
Јодна соба, 
Соба за релаксација, 
Фитнес, 
Паркинг, 
Сеф , 
Туристичка такса, 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Неспомнати услуги 
Личен трошок на патникот 
Прием на соба по 14:00 часот; одјавување до 12:00 часот 
Доцна одјавување помеѓу 12:00 и 17:30 часот се доплаќа 50% од цената за ноќевање 
Доцна одјавување после 17:30 часот се доплаќа 100% од цената за ноќевање. . 
 
Овие цени не важат за време на: 
Национални, официјални и верски празници 
СПО и пакети 
Корпоративни настани 

 


